Estado de São Paulo

Av. Dr. Cândido Rodrigues, 120 - Tel. 4036-2040

CNPJ nº 45.279.627/0001-61

site: www.piracaia.sp.gov.br

MUNICIPIO DE PIRACAIA

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Piracaia, torna público que a licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Nº 001/2024 - PROCESSO 593/2024, visando a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA INCLUINDO
A COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS; TRANSPORTE E DISPOSIÇÃO
FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS; COLETA MECANIZADA DE RESÍDUOS
RECICLÁVEIS; FORNECIMENTO, MANUTENÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE CAIXAS
METÁLICAS DE 5,0 M3 – TIPO CANGURU, IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE
ECOPONTOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E ANEXOS, com abertura
prevista para o dia 24 de julho de 2024 às 10:00 horas, fica SUSPENSO “SINE DIE”.
Informações poderão ser obtidas no Divisão de Licitações da Prefeitura, no horário das
9:00 hs às 16:00 hs, sito à Av. Dr. Cândido Rodrigues, n°120, Centro, Piracaia/SP -
Fone 11-4036-2040, ramal 2062/2094.

Piracaia, 23 de julho de 2024.

Dr. José Silvino Cintra
Prefeito

		2024-07-23T09:05:02-0300
	JOSE SILVINO CINTRA:18777773829